
电动滚筒 TDYYZDYI

产品名称 电动滚筒 TDYYZDYI

公司名称 淄博银丰机械有限公司

价格 6800.00/台

规格参数 型号:TDYYZDYI
类型:动力滚筒
筒直径:320-630（mm）

公司地址 山东省淄博市博山区祥和路43号

联系电话 86 533 4669222 15094877555

产品详情

型号 TDY YZ DYI 类型 动力滚筒
筒直径 320-630（mm） 壁厚 8-12（mm）
轴直径 50-110（mm） 筒长度 500-1400（mm）
筒材料 铁板 表面处理 喷漆
适用范围 潮湿泥泞的场所
概述：
该产品是供移动式带式输送机配套使用的内驱动装置，具有结构紧凑，占用空间面积小，使用维护方便，操作
安全可靠，密封性好等特点，能使用于浓度大、潮湿泥泞的工作场所。
订货代号说明：

dy1型油冷式电动滚筒外形尺寸表： jyd型油冷式电动滚筒外形尺寸表：
d b a l l1 l2 f e

250 400 580 460 530 50 32 30d9

500 680 560 630
650 850 730 800

320 500 680 560 630
650 850 730 800
800 1000 880 950

400 500 680 560 630
650 850 730 800
800 1000 880 950

d b a l l1 l2 f e
250 400 540 450 490 50 32 30d9

500 630 550 580
650 800 710 750

320 500 630 550 580
650 800 710 750
800 940 850 890

400 500 630 550 580
650 800 710 750
800 950 850 890 60 39 38d9
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